ARRENDAMENTO COM INICIO EM OUTUBRO E DEZEMBRO 

------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 - homologar a deliberação exarada pelo Conselho 

de Administração da Matosinhos Habit – MH, EEM, de trinta de Agosto de dois mil e onze; 2 - transferir a 

verba no valor de € 4.203,48 (quatro mil, duzentos e três euros, e quarenta e oito cêntimos) mensais, 

referentes ao mês de Outubro e a verba de € 2.700,00 (dois mil e setecentos euros) mensais, referentes ao 

mês de Dezembro, ambas pelo período de doze meses à Matosinhos Habit - MH, EEM. ---------------------------  

9.2. REALOJAMENTO DEFINITIVO – RUA 2 AMIGOS, Nº 29 – LEÇA DA PALMEIRA 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 - homologar a deliberação do Conselho de 

Administração da Matosinhos Habit - MH, EEM de nove de Julho de dois mil e onze; 2 – aprovar a aceitação 

da proposta de compensação de € 15.000,00 (quinze mil euros); 3 – aprovar a presente proposta de 

realojamento definitivo. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

10. PLANO GERONTOLÓGICO DE MATOSINHOS PROGRAMA OPERACIONAL POTENCIAL

[...]

1 - aprovar o programa de concurso, caderno de encargos e a abertura do concurso público para a 

prestação de serviços de aluguer operacional de viaturas ligeiras (AOV) de passageiros, para o serviço da 

Administração/Órgãos Autárquicos do Município, com a base de licitação de 189.900,00 € (cento e oitenta e 

nove mil e novecentos euros), a que acresce o respectivo IVA à taxa legal em vigor, e pelo prazo de trinta e 

seis meses; 2 – nomear o júri do concurso proposto pelos serviços. ------------------------------------------------------  

16.2. PARA ALUGUER OPERACIONAL DE VIATURAS LIGEIRAS DE PASSAGEIROS, UTILITÁRIAS,

[...]

contra: 1 - aprovar o programa de concurso, caderno de encargos e a abertura do concurso público para a 

prestação de serviços de aluguer operacional de viaturas ligeiras (AOV) de passageiros, utilitárias, para o 

Município, com a base de licitação de 80.640,00 € (oitenta mil e seiscentos e quarenta euros), a que 

acresce o respectivo IVA à taxa legal em vigor, e pelo prazo de quarenta e oito meses; 2 – nomear o júri do 

concurso proposto pelos serviços. -------------------------------------------------------------------------------------------------